

Protokół z posiedzenia
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Cieszynie
z dnia 18 września 2019 roku

W dniu 18 września 2019 roku w Urzędzie Miejskim w Cieszynie w godzinach 12.00-13.00 odbyło się pierwsze posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie. Posiedzenie odbyło się w obecności 7 członków Rady oraz Burmistrza Miasta - Gabrieli Staszkievicz, która prowadziła pierwsze posiedzenie, do czasu wyboru zarządu Rady. Zgodnie z zapisami Uchwały XXIV/228/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2016 roku w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie, na pierwszym posiedzeniu w wyniku jawnego głosowania wybiera się Przewodniczącego, Zastępcę Przewodniczącego oraz Sekretarza. Pani Burmistrz zaproponowała, żeby Przewodniczącym został przedstawiciel organizacji pozarządowej, Zastępcą przedstawiciel Rady Miejskiej, a Sekretarzem przedstawiciel Burmistrza. Wszyscy obecni członkowie GRDPP wyrazili zgodę na propozycję pani burmistrz.

Porządek posiedzenia:

1. Wybór Przewodniczącego Rady.
2. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady.
3. Wybór Sekretarza Rady.
4. Inne wnioski.

Ad. 1

Pani Janina Cichomska na przewodniczącą zgłosiła kandydaturę pani Katarzyny Wiśniowskiej. Pani Halina Bocheńska również na przewodniczącą zgłosił kandydaturę pani Katarzyny Wiśniowskiej. Pani Katarzyna Wiśniowska wyraziła zgodę na kandydowanie. W wyniku jawnego głosowania na przewodniczącą wybrano panią Katarzynę Wiśniowską (7 głosów za). W związku z tym GRDPP podjęła Uchwałę Nr I/1/2019 o powołaniu Przewodniczącej.

Ad. 2

Wybór zastępcy przewodniczącego przeniesiono na następne posiedzenie w dniu 25 września 2019 r., z uwagi na nieobecność dwóch członków GRDPP powołanych z ramienia Rady Miejskiej.

Ad. 3

Pani Izabela Błaszczok na sekretarza zgłosiła kandydaturę pani Mari Sobieckiej. Pani Maria Sobiecka wyraziła zgodę na kandydowanie.

W wyniku jawnego głosowania wybrano na sekretarza panią Marię Sobiecką (7 głosów za).

W związku z tym GRDPP podjęła Uchwałę Nr I/2/2019 o powołaniu Sekretarza Rady.

Ad. 4

Pani Burmistrz oddała głos pani przewodniczącej, która podziękowała za oddane głosy i powiedziała, że liczy na współpracę wszystkich członków Rady.

Na posiedzeniu przyjęto uchwałę nr I/3/2019 w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/449/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania.

Odpowiadając na pismo Burmistrza miasta wytypowano przedstawiciela do Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego. Pani Halina Bocheńska zaproponowała panią Janinę Cichomską, która wyraziła zgodę na kandydowanie. Następnie odbyło się głosowanie, 7 osób za kandydaturą.

Ustalono kolejne posiedzenie na dzień 25 września 2019 roku, godz. 12.00 w sali 126 Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:


Maria Sobiecka

Przewodnicząca:

 

Załącznik:

1. Lista obecności,
2. Uchwała Nr I/1/2019,
3. Uchwała Nr I/2/2019,
4. Uchwała Nr I/3/2019.